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زنبیل
تلاطم بازار مرغ 

رئیس  ایلنا| 
مرغ  هیأت‌مدیره 
از  تهران  تخم‌گذار 
کمبود نهاده و ایجاد 
بحران برای مرغداران 
خبر داد. ناصر نبی‌پور، 
رئیس هیأت‌مدیره مرغ تخم‌گذار تهران درباره این 
موضوع گفته است:  »مرغداران تاکنون نهاده‌ها را از هم 
قرض می‌گرفتند یا از نهاده‌های محدودی که پشتیبانی 
امور دام به آنها داده، استفاده کرده‌اند، اما دیگر جوابگوی 
نیاز مرغ‌ها نیستند. امروز هم مرغداران هنوز نهاده‌ها 
را دریافت نکرده‌اند. نهاده‌های دامی در بنادر وجود 
دارد، اما به خاطر برخی مشکلات این نهاده‌ها به دست 
تولیدکنندگان نمی‌رسد. مرغداران نهاده‌ را خریده‌اند، 
اما ماشین برای آوردن آن به تهران نیست.« او همچنین 
درباره آخرین وضع شانه و کارتن گفته قیمت کارتن و 

شانه بالای 400 تا ‌500درصد افزایش یافته است. 

ممنوعیت صادرات سیب‌زمینی و رب‌گوجه

تسنیم| بر اساس مکاتبه وزیر صنعت با رئیس 
گمرک، از روز ۲۰مهر ماه صادرات سیب‌زمینی و 
رب‌گوجه‌فرنگی از کشور ممنوع خواهد بود. محمد 
شریعتمداری، وزیر صنعت در مکاتبه‌ای با فرود عسگری، 
رئیس گمرک اعام کرد از روز 20 مهر ماه صادرات 
سیب‌زمینی، خوراک دام و طیور و رب‌ گوجه‌فرنگی 
تا اطاع ثانوی ممنوع خواهد بود. البته چندی قبل 
حجتی وزیر جهاد کشاورزی در نامه‌ای به وزیر صنعت 
درخواست ممنوعیت صادرات سیب‌زمینی را مطرح و 
از عدم اجرایی شدن ممنوعیت رب گوجه‌فرنگی انتقاد 
کرده بود. در متن نامه وزیر جهاد کشاورزی آمده، با 
توجه به محدودیت عرضه سیب‌زمینی در بازار داخلی و 
همچنین ضرورت تامین خوراک دام و طیور، صادرات 

سیب‌زمینی و صادرات خوراک دام و طیور ممنوع است.

سهیلا روزبان- شهروند| ماجرای نحوه فروش و  قیمت 
بنزین جدی شد و حالا گفته می‌شود که هفت سناریو برای 
قیمت‌گذاری بنزین مطرح شده اما گویا جدی‌ترین گزینه، 
برگشت کارت‌های سوخت است. هدایت‌الله خادمی، عضو 
کمیسیون انرژی مجلس، اطلاعات نسبتا دقیقی درباره 
سناریوهای افزایش قیمت بنزین دارد. او به »شهروند« 
می‌گوید: تقریبا 6 سناریو مردود شده و مهمترین گزینه 

برگشت دوباره کارت‌های سوخت است. 
آب معدنی ‌3هزار تومان، بنزین ‌هزار تومان

»یک لیتر آب معدنی ‌3هزار تومان قیمت دارد و یک لیتر 
بنزین‌ هزار تومان.« این مقایسه قیمت آب معدنی و بنزین در 
فضای مجازی حواشی و نقد و نظرات زیادی به دنبال داشت، 
اما ماجرای بنزین ارزان به فضای مجازی محدود نشد و 
نمایندگان مجلس و مدیران صنعت نفت با آمارهای مختلف 
تلاش کردند به رسانه‌ها بگویند که بنزین در ایران زیادی ارزان 
است. حالا بنا به اعلام آژانس جهانی انرژی، ارزان‌ترین بنزین 
جهان در ایران و ونزوئلا فروخته می‌شود و برخی مدیران نفتی 
می‌گویند چیزی حدود ‌20میلیون لیتر بنزین در روز قاچاق 

می‌شود. 
عبدالعزیز هدایت، رئیس انجمن سازندگان تجهیزات  
صنعتی،  به نقل از رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران درباره 
قاچاق بنزین دیروز به ایسنا گفت: روزانه حدود ‌۱۰میلیون 
لیتر بنزین به افغانستان قاچاق می‌شود که قیمت هر لیتر 
بنزین در ایران یک‌هزار  تومان و در افغانستان ۶هزار تومان 
است. اما این پول به جای ایران به چین یا ترکیه می‌رود و با 
آن لباس استوک وارد می‌شود و دوباره پول آن به دلار تبدیل 
و از کشور خارج می‌شود؛ یعنی قاچاق در قاچاق که این حجم 

نمی‌تواند توسط کولبران انجام شود.
قاچاق ‌7هزار میلیاردتومانی بنزین 

تابستان امسال مصرف بنزین رشد خیره‌کننده‌ای را به ثبت 
رساند و از مرز ‌92میلیون لیتر در روز  گذر کرد؛ این درحالی 
است که دولتمردان مصرف منطقی بنزین را روزانه ‌70میلیون 
لیتر می‌دانند و به این‌ترتیب معتقدند چیزی حدود ‌20میلیون 
لیتر بنزین در روز قاچاق می‌شود. اگر قیمت هر لیتر بنزین 
را یک‌‌هزار تومان در نظر بگیریم، به این ترتیب روزانه چیزی 
حدود ‌20میلیارد تومان بنزین از ایران قاچاق می‌شود. این به 
معنای قاچاق ‌600میلیارد تومان بنزین در ماه و خروج سالانه 

‌7هزار و ‌200میلیارد تومان بنزین از مرزهای ایران است.
سناریوهای بنزین چه بوده است؟

زمزمه‌های افزایش قیمت بنزین در شرایطی مطرح شد 
که بیژن زنگنه اعلام کرده بود قانون بودجه 97 این اجازه 
را به دولت داده است که قیمت سوخت را افزایش دهد، اما 
فعلا برنامه‌ای برای آن وجود ندارد. هدایت‌الله خادمی، عضو 
کمیسیون انرژی مجلس هم به »شهروند« می‌گوید: دولت 

هنوز هیچ برنامه مشخصی را در رابطه با نحوه افزایش قیمت 
سوخت  به مجلس ارایه نکرده اما  دو نرخ شدن  و سهمیه‌بندی 
سوخت بهترین گزینه‌های پیش روی دولت برای مدیریت 

مصرف بنزین و جلوگیری از قاچاق سوخت است.
او درباره هفت سناریوی مطرح‌شده درباره قیمت بنزین 
به »شهروند« توضیح می‌دهد: کوپنی‌کردن بنزین، بازگشت 
کارت سوخت و گران‌کردن بنزین برای ثروتمندان از 
مهمترین این سناریوها بوده است که از بین این گزینه‌ها 
بازگشت کارت سوخت و سهمیه‌بندی سوخت محتمل‌ترین 

گزینه‌هایی است که ممکن است امسال اجرایی شود. 
بازگشت احتمالی سهمیه 60 لیتری

»دولت تصمیم ندارد تا فشاری به مردم و مصرف‌کنندگان 
وارد شود، چراکه قدرت خرید مردم در اثر افزایش نرخ ارز در 
ماه‌های اخیر افت داشته و اصلاح قیمت حامل‌های انرژی 
متناسب با قیمت فوب خلیج‌فارس براساس قانون هدفمندی 
یارانه‌ها، بدون درنظرگرفتن مشکلات معیشتی مردم، هزینه 

خواهد داشت.« این عضو کمیسیون انرژی مجلس دهم 
می‌گوید: با اختصاص 60 لیتر سهمیه ماهانه برای افراد 
معمولی و سهمیه ویژه برای تاکسی‌ها و آژانس‌ها می‌توان 
جلوی بار تورمی افزایش قیمت بنزین را گرفت.  به گفته او، 
بنزین سهمیه‌ای کماکان باید به قیمت‌ هزار تومان عرضه شود 
و کسانی که می‌خواهند بیش از سهمیه خود مصرف کنند،  به 

ازای هر لیتر مصرف بنزین 1500 تومان پرداخت کنند. 
نمی‌توانیم ثروتمندان را شناسایی کنیم

اما یکی دیگر از سناریوهای احتمالی افزایش قیمت 
بنزین، حذف سهمیه دهک بالای درآمدی جامعه است، به 
این ترتیب که دهک‌های ضعیف و کم‌درآمد جامعه بنزین را 
همچنان به قیمت ‌هزار تومان خریداری کرده، اما اقشار مرفه 
جامعه بنزین را به قیمت بالای 1500 تومان استفاده کنند. 
البته اجرایی‌شدن این سناریو هم مشکلات خود را دارد. 
آنگونه که عضو کمیسیون انرژی مجلس می‌گوید:  بعد از 
گذشت سال‌ها از اجرای نخست هدفمندسازی یارانه به 

دلیل نبود جامعه آماری حدود ‌80میلیون نفر یارانه‌بگیر در 
ایران وجود دارد. در چنین شرایطی چطور می‌توانیم بنزین 

دهک‌های بالای درآمدی را گران کنیم. 
کوپن بنزین گداپروری است

هرچند بیژن زنگنه، وزیر نفت پیشتر اعام کرده بود 
که دولت برنامه‌ای برای دو نرخی‌ کردن بنزین ندارد، اما 
دو روز پیش بود که یک مقام ارشد دولتی از مطرح‌شدن 7 
سناریو برای گرانی سوخت در کشور خبر داده بود. هرچند 
بهارستان‌نشین‌ها می‌گویند هنوز هیچ برنامه مشخصی 
در رابطه با نحوه افزایش قیمت بنزین به آنها ارایه نشده، اما 
این مقام ارشد دولتی که دو نرخی‌ شدن بنزین را قطعی 
می‌دانست، از احتمال اختصاص کوپن بنزین به افرادی که 
خودرو ندارند، سخن گفته بود.  به گفته او  در این سناریو 
هدف این است که مثلا روزانه یک تا دو لیتر بنزین سهمیه‌ای 
داده شود و اگر مصرف نکردند، به قیمت فوب خلیج‌فارس از 
آنها خریداری شود. سناریویی که به اذعان هدایت‌الله خادمی 

 

روز
دد 

میانگین کاهش واردات  موزع

بررسی تازه‌ترین آمار تجارت خارجی گمرک نشان می‌دهد که در نیمه 
نخست امسال از نظر وزنی واردات برنج ‌14.12درصد و موز ‌33.32درصد 

کاهش و در مقابل گوشی تلفن همراه ‌23.20درصد و گوشت ‌4.97درصد 
افزایش یافت. به گزارش ایرنا، گمرک پایان هر ماه جداولی از ترانزیت خارجی 

و 15 قلم کالای عمده وارداتی و صادراتی خود ارایه می‌دهد؛ قطعات منفصله 
تولید خودرو، برنج، گوشی تلفن همراه، موز، گوشت و روغن دانه آفتابگردان جزو کالاهای عمده وارداتی 
هستند. برابر جداول گمرک در نیمه نخست امسال ‌978میلیون و ‌439هزار دلار قطعات منفصله تولید 
خودرو وارد کشور شده است؛ بنابراین صدرنشین واردات در بازه زمانی مورد نظر است.  همچنین 
واردات قطعات منفصله در 6 ماه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه ‌سال گذشته ‌77.89درصد 

رشد داشته است.

پروانه‌های ساختمانی منطقه 22 تخلف است

محمد سعید ایزدی، معاون وزیر راه‌وشهرسازی با بیان اینکه در صدور 
بیش از ‌70درصد پروانه‌های ساختمانی در منطقه 22 تخلف صورت 

گرفته است، گفت: در منطقه 22 بیش از ‌150هزار واحد مسکونی مازاد 
ساخته شده است که تا دو ماه دیگر وضع این منطقه تعیین تکلیف خواهد 

شد. ایزدی درباره احیای کمیسیون ماده 5 اظهار داشت: کمیسیون ماده 5 که 
مدت بسیار زیادی تعطیل شده بود، دوباره احیا شد و با رویکرد کاملا جدید شروع به کار کرده است. 
تمام پرونده‌هایی که در کمیسیون ماده 5 مطرح می‌شود در چارچوب ضوابط طرح تفصیلی به سرانجام 
می‌رسند.  او با تأکید بر اینکه در صدور پروانه ساخت این ‌150هزار واحد مسکونی تخلف انجام شده 
است، گفت: شهرداری دوره قبل در  ‌70درصد پروانه‌های صادره در منطقه یک تهران هم مرتکب تخلف 

شده است.

33
درصد 

70
درصد 

کدام سناریو از سناریوهای احتمالی قیمت سوخت اجرایی می‌شود؟

همه سناریوها برای سهمیه بنزین
 یک لیتر آب معدنی ‌3هزار تومان قیمت دارد و یک لیتر بنزین‌ هزار تومان

 کوپنی کردن، بازگشت کارت سوخت، بنزین گران برای اغنیا؛ یا ... »شهروند« از تمام برنامه‌های احتمالی سوخت گزارش می‌دهد

8
از فروشندگان طلای آب‌شده مالیات بر ارزش افزوده گرفته نمی‌شود. محمد مسیحی معاون مالیات بر دخل و خرج

ارزش افزوده سازمان امور مالیاتی به فارس اعلام کرد: فعالان اقتصادی شاغل در رسته آب‌شده فروشی 
طلا با شخصیت حقیقی مشمول مالیات ارزش افزوده نیستند و هنوز فراخوان نشده‌اند. 

گفتنی است با نوسانات قیمت دلار، فروش طلای آب‌شده رونق پیدا کرد و بسیاری از مردم سرمایه‌های 
سرگردان خود را به بازار طلا آوردند. با توجه به اینکه خرید طلای آب‌شده مشمول مزد ساخت و مالیات بر 

ارزش افزوده نمی‌شود، از سوی خریداران زیادی مورد توجه قرار گرفته است. 

فروشندگان 
طلای آب‌شده 
مالیات ندهند

شروع صفحه‌آرایی
مدیر مسئولسردبیرمعاون سر‌دبیردبیر سرویسصفحه‌ آرا: ؟؟؟00 / 15

اتمام صفحه‌آرایی
16 / 00

شروع صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه‌آرایی:  ؟؟ / ؟؟

بستن کمربند می‌تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 
 ۷۵ تا   ۲۵ عقب،  صندلی 

کاهش دهد. درصد 

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، سی و هشتمین دوره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز 18 مهرماه با حضور هیأت 
نظارت برگزار می شود. از تمامی مشتریان درخواست می شود، موارد ذکر شده را به منظور شرکت در این قرعه کشی در نظر داشته باشند. برای مشتریان عزیز، جهت شرکت در قرعه 
کشی جوایز حساب های قرض الحسنه پس انداز علاوه بر مفتوح بودن حساب، داشتن حداقل موجودی )دویست هزار ریال( در روز قرعه کشی و حفظ موجودی طی 3 ماه یا 90 روز 
متوالی در طی دوره یا از زمان آخرین مهلت افتتاح حساب یا تکمیل موجودی الزامی می باشد. به گزارش روابط عمومی بانک مسکن، همچنین از مشتریان درخواست می شود، در اسرع 
وقت در خصوص حساب های قرض الحسنه به منظور تکمیل اطلاعات هویتی خود از جمله شماره شناسنامه و کد ملی و شرکت در این قرعه کشی اقدام کنند. لازم به ذکر است، در 
صورت عدم تکمیل این اطلاعات، این مشتریان از فرآیند قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز حذف خواهند شد. لازم به ذکر است، از سال 90 به بعد شورای عالی مبارزه با 
پولشویی دستور العملی را منتشر کرد که بر اساس آن برای شناسایی مسیرهای مبادلات پولی، بانک ها ملزم هستند برای هر اقدامی حتما مشخصات کامل افراد را ثبت کنند. بر اساس 

این دستور العمل حساب های فاقد کد ملی مسدود و پس از آن با انجام مکاتبات لازم با دارندگان این حساب ها از آن ها درخواست شد تا اطلاعات حساب های خود را تکمیل کنند.

فراخوان تکمیل اطلاعات هویتی حساب های قرض الحسنه پس انداز
ویژه

به گزارش اداره‌کل روابط‌عمومی‌وتبلیغات، دکترابراهیمی 
مدیرعامل بانک انصار طی سخنانی  در این گردهمایی با اشاره 
به ایام‌ حزن و اندوه اهل بیت عصمت و طهارت در ماه محرم 
و عرض تسلیت به مناسبت شهادت سید و سالار شهیدان، 
حضرت اباعبدالله الحسین)علیه السام( و یاران با وفایش ؛ 
به تبیین ضرورت ولایتمداری در همه ارکان زندگی شخصی 
و اجتماعی پرداخت و درادامه  فعالیت ها و نتایج عملکرد 
شش‌ماهه سالجاری بانک انصار را تشریح و گفت: با اجرای 
موفق برنامه‌ها به ویژه درزمینه جذب منابع ارزان قیمت در 
نهمین مرحله از قرعه‌کشی سپرده‌های قرض‌الحسنه پس 
انداز که همزمان با نوسانات شدید بازارهای پول و سرمایه 
صورت گرفت، باردیگر مدیریت و اقدامات جهادی مدیران 

ارزشی و همکاران شریف بانک به منصه ظهور رسید.
دکترابراهیمی در ادامه با ارزیابی مثبت از عملکرد شش 
ماهه بانک درراستای اجرای طرح  تحول ۲ افزود: عملکرد رو 
به پیشرفت بانک انصار نشانگر عزم وتلاش همدلانه و برادرانه 
مدیران و کارکنان بانک است که باید براساس الگوی مدیریت 
جهادی تداوم یابد و فعالیت ها به گونه ای باشد که تمام اهداف 
طرح تحول2 طی زمان باقیمانده تا پایان سال ۹۷محقق شود 
تا انشاءالله با آسودگی خیال مرحله سوم تحول را با شروع سال 
بعد ، پیگیری و اجرا کنیم. مدیرعامل بانک انصار سپس با بیان 
انتظارات خود در زمینه بازاریابی بانک و ضرورت انطباق ان با 
دستاوردهای علمی و اجرایی ، لازمه تحقق این موضوع را عزم 
جمعی ویک امرعمومی برای همه اجزای بانک برشمرد که از 
صدر تا ذیل باید در آن مشارکت داشته و لازمه موفقیت در 
آن را  هوشمندی تمام عیار در زمینه بازاریابی و استفاده از 
اطلاعات و آمار و پیشبینی پذیر نمودن مسیر رشد و بالندگی 
آتی بانک برای تقویت نقاط قوت و بر طرف نمودن ضعفها و 

نقصان ها دانست.

دکترابراهیمی عزم استراتژیک و 
اهداف کلیدی سالهای آتی بانک 

انصار را تشریح کرد
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